

Položkový rozpočet

na realizaci akce:

"Bezbariérové WC v ZŠ Prokopa Holého Louny"

č. pc	popis položky	jed.	množství	jedn. cena	celkem [Kč]
Stavební práce					
1	zdivo Ytong - zazdívka otvoru	m3	0,9	6500	5 850
2	příčky Ytong tl. 150	m2	8	980	7 840
3	dveře 800/1970 bílé plné vč. kovové zárubně, nátěru, kování	ks	1	8500	8 500
4	omítky štukové	m2	22	480	10 560
5	oškraování stěn s opravou omítek do 20% a přeštukování	m2	36	370	13 320
6	vyrovnání podlahy samonivelační stěrkou	m2	10	600	6 000
7	hydroizolační stěrka Mapei vč. výztuže koutů	m2	12	900	10 800
8	dlažba keramická - montáž	m2	10	700	7 000
9	dlažba Taurus - dodávka	m2	11	550	6 050
10	vyrovnání stěn pod obklad	m2	24	300	7 200
11	obklad keramický - montáž	m2	24	700	16 800
12	obklad keramický - dodávka	m2	26	400	10 400
13	malby Primalex dvojnásobné	m2	96	80	7 680
14	lešení pomocné	m2	42	120	5 040
15	úklid stavby	soub	1	7000	7 000
16	přesun hmot	t	4,6	5000	23 000
					153 040
Zdravotechnika					
1	bourání zdí a podlah, průrazy	soub	1	10000	10 000
2	nápojení kanalizace, úprava stávající kanalizace	soub	1	8500	8 500
3	potrubí kanalizační PVC do DN 100 vč. tvarovek	m	18	650	11 700
4	potrubí PP do DN 20 vč. izolace mirelon	m	16	600	9 600
5	zednické začistění rýh a prostupů	soub	1	7000	7 000
6	WC kombi - dod. + mont.	ks	1	8000	8 000
7	umyvadlo - dod. + mont.	ks	1	3800	3 800
8	baterie páková - dod. + mont.	ks	1	3000	3 000
9	madlo u WC - dod. + mont.	ks	2	4000	8 000
10	madlo vodorovné a svislé - dod. + mont.	ks	3	3000	9 000
11	drobné zařizovací předměty - dod. + mont.	soub	1	3000	3 000
					81 600
Elektro					
1	zřízení ventilátoru komplet (vybourání prostupu, přívod elektro, venkovní mřížka, dod. + mont. ventilátoru	ks	1	9000	9 000
2	drobné úpravy elektro	soub	1	9000	9 000
					18 000
CENA CELKEM BEZ DPH					252 640 Kč
DPH 21%					53 054 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					305 694 Kč